
Zarządzenie nr 150/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 września 2025 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 41/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 5 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.), art. 104, art. 104³ Kodeksu pracy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.) i art. 26 i art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 41/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

5 marca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, zmienionym zarządzeniem  nr 45/2025 Rektora Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 13 marca 2025 roku oraz zarządzeniem nr 81/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2025 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„§ 31 

Obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, zwany dalej pensum dydaktycznym wynosi 

rocznie: 

1) dla osoby sprawującej funkcję rektora – w wymiarze wpisanym 

do indywidualnej karty obciążeń dydaktycznych na dany rok akademicki 

z zastrzeżeniem, że ilość wpisanych godzin nie może być wyższa niż określony 

w Regulaminie pracy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych dla danego 

stanowiska, na którym zatrudniona jest osoba sprawująca funkcję rektora oraz 

że osoba sprawująca funkcję rektora nie może prowadzić zajęć dydaktycznych 

w godzinach ponadwymiarowych; 

2) na stanowisku profesora, profesora uczelni i profesora wizytującego: 

a) w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych – 180 godzin, 

b) w grupie pracowników dydaktycznych – 300 godzin; 

3) na stanowisku adiunkta i asystenta: 

a) w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych – 240 godzin, 

b) w grupie pracowników dydaktycznych – 360 godzin; 

4) na stanowisku docenta – 300 godzin; 

5) na stanowisku wykładowcy oraz równorzędnych – 360 godzin; 



6) na stanowisku lektora i instruktora oraz równorzędnych – 540 godzin.”; 

 

2) § 35 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 35 

3. Nauczycielowi akademickiemu prowadzącemu zajęcia, których rzeczywisty czas 

trwania jest trudny do ustalenia, zalicza się z tego tytułu jako zrealizowane 

następujące liczby obliczeniowych godzin dydaktycznych: 

 

„ 

§ 2 

Zmiana w Regulaminie pracy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach wchodzi w życie 

po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

§3 

Tekst jednolity Regulaminu pracy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

    prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

Rodzaj zajęć Liczba godzin 

Seminarium doktorskie na studiach doktoranckich, 

konsultacje metodologiczne w formie seminarium 

prowadzone w szkole doktorskiej 

40 godzin/rok za jednego uczestnika 

seminarium 

Ćwiczenia terenowe, obozy, objazdy naukowe, zawody 

sportowe 

do 8 godzin/dobę 

Hospitacja całości praktyk śródrocznych na kierunkach 

studiów, na których prowadzone jest kształcenie 

przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela 

½ łącznej liczby godzin praktyki 

śródrocznej jednej grupy studenckiej 

Zajęcia dydaktyczne prowadzone w trybie § 34 ust. 7  

pkt 3 

do 30 godzin na rok 

Egzamin OSCE (Objective Structured Clinical Examination 

/ Obiektywny strukturyzowany egzamin kliniczny), 

przeprowadzany jako końcowy egzamin praktyczny 

do 3 godzin na grupę 


